
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 28 d.

Nr. 2015-332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  108
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  108
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 108
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  108
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Baltas verslas", kodas 303424231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3495352

IĮ "Baltas verslas", kodas 303424231, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilnius, Laisvės pr. 60, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę. Po pertvarkymo veiksiančios
įmonės pavadinimas UAB "Baltas verslas", buveinės adresas - Vilniaus m. sav., Vilnius, Laisvės pr. 60. Su pertvarkymo,
steigimo dokumentais ir pertvarkomos įmonės praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima susipažinti nuo šio skelbimo paskelbimo dienos darbo dienomis 10-18 val. įmonės buveinės adresu: Vilniaus m.
sav., Vilnius, Laisvės pr. 60.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Visagino Vilties g. 14 namo butų savininkų bendrija, kodas 302694124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 14-6
Pranešimo Nr. 3495342

Visagino Vilties g. 14 namo butų savininkų bendrija (Visagino Vilties g. 14 NBSB) praneša apie parengtas Taikos pr. 6
namo butų savininkų bendrijos ("Taikos pr. 6" NBSB) ir Visagino Vilties g. 14 NBSB reorganizavimo sąlygas.

Duomenys apie bendrijas:
Reorganizuojama bendrija: Visagino Vilties g. 14 NBSB, juridinio asmens kodas 302694124, teisinė forma - bendrija,
buveinės adresas Vilties g. 14-6, LT-31119 Visaginas, duomenų tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras Utenos
filialas.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrija: Taikos pr. 6 NBSB, juridinio asmens kodas 300064625, teisinė forma - bendrija,
buveinės adresas Taikos pr. 6-61, LT-31107 Visaginas, duomenų tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras Utenos
filialas.

Visagino Vilties g. 14 NBSB ir "Taikos pr. 6" NBSB yra reorganizuojamos pagal LR daugiabučių gyvenamųjų namų ir
kitos paskirties pastatų savininkų bendrijų įstatymo 26 str. 1 d. ir 2 d., LR CK 2.97 str. 3 d. prijungimo būdu, prijungiant
Visagino Vilties g. 14 NBSB, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie "Taikos pr. 6" NBSB,
kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuri, pasibaigus reorganizavimui, taps Visagino Vilties g. 14 NBSB turto ir
piniginių lėšų, teisių ir pareigų parėmėja. Dėl supaprastintos reorganizavimo tvarkos rašytinės ataskaitos nerengiamos,
reorganizavimo sąlygos vertinamos nebus.

Su reorganizavimo sąlygomis, pasikeitusia "Taikos pr. 6" NBSB įstatų redakcija galima susipažinti "Taikos pr. 6" buveinėje
(Taikos pr. 6-61, Visaginas) darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 17.00 val.  Tel. informacijai +37065919538.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Kabeira", kodas 304028338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495343

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 5

UAB "Elektros technologijos", kodas 303350553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495344

- - -

UAB "Symata", kodas 303379010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495345

- - -

UAB "Ofertus", kodas 303474469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495346

- - -

UAB "Derada", kodas 302817616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495347

- - -

UAB "Invetus", kodas 303444853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495348

- - -

UAB "Altidus", kodas 303543680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495349

- - -

UAB NorLit Elektra, kodas 302830656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495350

- - -

UAB "Duomenų apsauga", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495351

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 6

UAB "Jasmina", kodas 303259630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495353

- - -

UAB "Baltijos Magelanas", kodas 303235978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3495354

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496955

- - -

MB "Gėlių visetas", kodas 303192459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496956

- - -

MB "Vido langų remontas", kodas 303175709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496957

- - -

MB "Prekybos namai", kodas 303050890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496958

- - -

UAB "Plastikus", kodas 303322917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496959

- - -

UAB "Sonatas", kodas 303347781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496960

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 7

MB "Mostus", kodas 303350546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496961

- - -

UAB "Nordemus", kodas 303372140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496963

- - -

UAB "Akomeda", kodas 303396561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496964

- - -

MB "Lukuma", kodas 303408871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496965

- - -

UAB "Aksolis", kodas 303753910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496966

- - -

UAB "Aketas", kodas 304028701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3496967

- - -

UAB "Maisto galaktika", kodas 304036370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3496968

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARVYTIS", kodas 122910111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3496969

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 8

Edvido Žuko privati komercinė firma, kodas 122383424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-57
Pranešimo Nr. 3496970

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Raginėnų prekyba", kodas 301498603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 3496226

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

WORLD TRUSTED INVESTMENTS INC Lietuvos filialas, kodas 304142765
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3497255

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: WASEEM KHURRAM SHAIKH.

- - -

UAB "Ievauta", kodas 304142815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 3497256

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: AURIMAS ČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rinkita", kodas 304142822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3497257

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: GABIJA JAKONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 9

MB "Ekologinės paslaugos", kodas 304142847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3497258

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: VYDŪNAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Frykas", kodas 304143504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 3497259

Įregistravimo data: 2015-11-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Balta eglė", kodas 304142181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 10-4
Pranešimo Nr. 3497260

Įregistravimo data: 2015-11-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Duperforma", kodas 304143536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3497261

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: TOMAS VAITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pinigai", kodas 304143575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3497262

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: DEIVIDAS BABINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linea alba", kodas 304144360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ruonių g. 15
Pranešimo Nr. 3497263

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: SIGITAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 10

UAB LABORATOIRES DIDIER, kodas 304143454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3497264

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: DŽEIRANA LIUBYTĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Geologijos ir projektavimo centras, kodas 304142167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 98-41
Pranešimo Nr. 3497265

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: DOVYDAS JAGMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AGORA investors", kodas 304143493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3497266

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: VOLODYMYR MYKYTCHENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB "Mažasis Paryžius", kodas 304143511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1B-39
Pranešimo Nr. 3497267

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: REGIMANTAS DARGIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Išmaniosios informacinės sistemos", kodas 304142199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 41-1
Pranešimo Nr. 3497268

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: TOMAS JUODEŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LT projektų grupė", kodas 304142224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 19-21
Pranešimo Nr. 3497269

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: AURIMAS ZALECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 11

UAB "Brelsa", kodas 304143529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3497270

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sorenta LT", kodas 304143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3497271

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: GEDIMINAS TRUMPIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mulesta", kodas 304143568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3497272

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jungtinė energija", kodas 304143582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A-23
Pranešimo Nr. 3497273

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: DEIVIDAS GAIDUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Europos automobilių sporto klubas, kodas 304142142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3497274

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: DAREKAS OSTROVSKIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daša", kodas 304142174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3497275

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: DARIIA DRYBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 12

- - -

UAB "Translogistikos grupė", kodas 304142217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 3497276

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: VAIDAS ERCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ruteta", kodas 304143543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3497277

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Automobilio mėgėjas", kodas 304142249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 5-59
Pranešimo Nr. 3497278

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: MAKSIM DOBRIJAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mažas stebuklas", kodas 304142231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 14-8
Pranešimo Nr. 3497279

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: VILMA TUMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interportalas", kodas 304142256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3497280

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: MARGARITA BOZRIKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų bendrija "Karpėnai", kodas 304142263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 41G
Pranešimo Nr. 3497281

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: VLADAS KUIZINAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 13

- - -

UAB "Marinata", kodas 304144353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 44-10
Pranešimo Nr. 3497282

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: SAULIUS DETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Senasis uosis", kodas 304144378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alytaus g. 31
Pranešimo Nr. 3497283

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: KAZYS LISINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finroka", kodas 304144385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pusiasalio g. 3
Pranešimo Nr. 3497284

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: SIMAS SMALINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulforesta", kodas 304142270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3497285

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plastiko banga", kodas 304144392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-912
Pranešimo Nr. 3497286

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: JULIUS KRASTYNŠ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ILC PROFESSIONAL, MB, kodas 304143600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Šermukšnių g. 5
Pranešimo Nr. 3497287

Įregistravimo data: 2015-11-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 14

- - -

UAB "Litexpo events", kodas 304143867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 3497288

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: JUSTINAS BORTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 112, kodas 304143874
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 112
Pranešimo Nr. 3497289

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: VLADISLAVA BARAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RAZ LV1", kodas 304143881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 3497290

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: JUSTINAS KLIMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tarptautinė energija", kodas 304143899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3497291

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medstera", kodas 304143917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3497292

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: DIANA REIZINA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2896 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

UAB "Daimina", kodas 304143924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Miško tak. 63-3
Pranešimo Nr. 3497293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: DOVILĖ DAINAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DGN", kodas 304143931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3497294

Įregistravimo data: 2015-11-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKSTA", kodas 123231743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-34
Pranešimo Nr. 3496972

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė firma "AIVA", kodas 120345752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 101A
Pranešimo Nr. 3496973

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGINTA", kodas 124584493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3496974

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABERA IR KO", kodas 124589273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 23-18
Pranešimo Nr. 3496975

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Medicabulum", kodas 133857496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-8
Pranešimo Nr. 3496976

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIZ", kodas 140479520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 6A-10
Pranešimo Nr. 3496977

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Alvido Viniko įmonė, kodas 154269539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k.
Pranešimo Nr. 3496978

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Imnorma", kodas 163724434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3496979

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sigito Želvio transporto paslaugų įmonė "Vaiva", kodas 166553515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Stoties g. 26-5
Pranešimo Nr. 3496980

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Petro Pakinkio įmonė, kodas 185480616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Melioratorių g. 30
Pranešimo Nr. 3496981

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "COBBER", kodas 301256532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3496982

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Diamant invest", kodas 300126735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 3496983

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB BFA Ground Handling, kodas 301735746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3496984

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

BALTESIS, UAB, kodas 303034669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3496985

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Omer Atilla", IĮ, kodas 303153417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-21
Pranešimo Nr. 3496986

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "SERHAT", kodas 302728854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 43-21
Pranešimo Nr. 3496987

Išregistravimo data: 2015-11-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Viešoji įstaiga "Ignalinos rajono ligoninė", kodas 191074260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ligoninės g. 13A
Pranešimo Nr. 3497295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Dalininkų sprendimas / Ignalinos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymas dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-24); Dalininkų sprendimas / Ignalinos rajono savivaldybės mero potvarkis dėl
vadovo paskyrimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Verslo inovacijų sprendimai", kodas 303210900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3497296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB "ALRIGINTA", kodas 304058018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3497298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATINIO JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 191695139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3497299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vustera", kodas 303132864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3497300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 76, kodas 145561081
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 76
Pranešimo Nr. 3497301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-23).

- - -

UAB "VILNIAUS BUHALTERIŲ GRUPĖ", kodas 302509629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3497302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 19

UAB "Kilobaitas", kodas 135198984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 3497303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Gedesta", kodas 303504026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3497304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-18).

- - -

UAB "EMSIS Technic", kodas 302329403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debesų g. 15
Pranešimo Nr. 3497305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durų sistemos", kodas 135058231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3497306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

GOTLANDAS, UAB, kodas 302909712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Tapino individuali prekybos įmonė, kodas 152536915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 6-4
Pranešimo Nr. 3497308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "B&C legal service", kodas 301206789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3497309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

Sky Games Lithuania UAB, kodas 303472411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3497310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-10 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-27).

- - -

Kredito unija "Germanto lobis", kodas 112041073
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 3497311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB Baušų ūkis, kodas 174931263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų k.
Pranešimo Nr. 3497312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "WIDRIL", kodas 303253990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3497313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 21

UAB "Tvarkos formulė", kodas 302477971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3497314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-11-26);
Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB Vilniaus upių direkcija, kodas 304141898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3497315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-11-26).

- - -

Statoil Fuel & Retail Lubricants Lithuania, UAB, kodas 303346003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3497316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2015-11-24); Bendroji prokūra /
Išduota Krzysztof Bogacki ir Tomasz Antoni Jagla (2015-11-24); Bendroji prokūra / Išduota Christian Ohligmacher ir
Krzysztof Bogacki (2015-11-24); Bendroji prokūra / Išduota Tomasz Antoni Jagla ir Christian Ohligmacher (2015-11-24);
Įgaliojimas (2015-11-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-11-24); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-24).

- - -

UAB "Kelroda", kodas 304124799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3497317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-25); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-25);
Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "JUDY", kodas 303050075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3497318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Specialiųjų
užduočių rinktinė, kodas 300516913
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 4A
Pranešimo Nr. 3497319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2015-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-25).

- - -

UAB Rivilta, kodas 302539953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-81
Pranešimo Nr. 3497320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "V. Glazev", kodas 303371298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3497321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lobby Baltic", kodas 302434144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 214D
Pranešimo Nr. 3497322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės agrochemija", kodas 179902041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kęsčių k. Kalno g. 10
Pranešimo Nr. 3497323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatainio kapitalo didinimo atšaukimo (sprendimas 2015-06-19)
(2015-11-26); Pranešimas / Dėl sprendimo mažinti įstatinį kapitalą atšaukimo (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 23

IĮ "Geresa", kodas 303561867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Rožyno g. 4
Pranešimo Nr. 3497324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Šiaulių Garbaris", kodas 300136925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 3497325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "JUNGTINIAI MIŠKAI", kodas 181380579
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3497326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJŲ VAISTINĖ", kodas 140867010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14
Pranešimo Nr. 3497327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ištaka", kodas 132875616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 29E
Pranešimo Nr. 3497328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "MEDIS", kodas 141902012
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 3497329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo ir valdybos narių rinkimų (2015-11-25).

- - -

Lietuvos lenkų sąjunga, kodas 190771032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 3497330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-25); Įstatų pakeitimai
(2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Kedras", kodas 291394350
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Papilvio k.
Pranešimo Nr. 3497331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

PROKIDA, UAB, kodas 302868991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497332

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Takona", kodas 300625948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 10
Pranešimo Nr. 3497333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-24 (2015-11-25).

- - -

UAB "Visi Apskaitos Sprendimai", kodas 300607430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 3497334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Propeller", kodas 300091483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3497335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-27).

- - -

UAB "Pakrova", kodas 300153700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 3497336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2015-11-26 (2015-11-26).

- - -

Jono Valinčiaus individuali įmonė, kodas 151426519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3497337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo priėmimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Arsava kranai", kodas 303059117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 451
Pranešimo Nr. 3497338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STATYBŲ DAKARAS", kodas 302484371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 42A
Pranešimo Nr. 3497339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-16); Įstatai (2015-11-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 3497340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-25).

- - -

MB "NETLESTA", kodas 302927742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Sadauskų k. 3
Pranešimo Nr. 3497341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-26); Sprendimas (2015-11-26).

- - -

Mažoji bendrija "Actio LT", kodas 303187120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3497342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-13 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių gyvulių sėklinimas", kodas 180159738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k.
Pranešimo Nr. 3497343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB ŪKELIS, kodas 302582118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Aukštuolių k. Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 3497344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-11-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27);
Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Fėja geradėja", kodas 300116100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 6
Pranešimo Nr. 3497345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-26).

- - -

UAB "HELIOS PC", kodas 302823882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3497346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcijų vertė keitimas,kapitalo didinimas (2015-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Elektrotopas", kodas 304037807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3497347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Techtransa", kodas 301565849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 57
Pranešimo Nr. 3497348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvega", kodas 302603135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 15-34
Pranešimo Nr. 3497349

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-21 (2015-11-25).

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3497350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-26).

- - -

SELATANAS, UAB, kodas 302906164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Eglėšakis", kodas 300998541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3497352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Edkarsa", kodas 124376916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3497353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Avytės", kodas 135299862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Korių g. 11
Pranešimo Nr. 3497354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-10-22); Įgaliojimas (2015-10-22); Įgaliojimas (2015-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 29

- - -

UAB "Gapro Medica", kodas 302366259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3497355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26).

- - -

UAB "Ofertus", kodas 303474469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 3497357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-26).

- - -

UAB NorLit Elektra, kodas 302830656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

Vilniaus vaikų socializacijos centras, kodas 193014397
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jaroševičiaus g. 10B
Pranešimo Nr. 3497359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-11-25); Nuostatai
(2015-11-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-11-25).

- - -

UAB Mintak, kodas 302301959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A
Pranešimo Nr. 3497360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai / Dėl įstatų keitimo
(2015-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2015-11-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-11-27).

- - -

UAB VOŽTUVA, kodas 302523066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Salotės k. Salotės g. 81
Pranešimo Nr. 3497361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24).

- - -

MB "Ekologinės paslaugos", kodas 304142847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 3497362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvalguva", kodas 175848895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6
Pranešimo Nr. 3497363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-24); Įgaliojimas
(2015-11-24).

- - -

UAB "Autrenta", kodas 303456898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 3497364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-03-27).

- - -

UAB Verslo angelai, kodas 302815914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lizdeikos g. 6
Pranešimo Nr. 3497365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Studium Generale", kodas 302443353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 3497366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-20 (2015-11-24).

- - -

Naujosios Akmenės miesto bendruomenė, kodas 303371864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Sodo g. 55
Pranešimo Nr. 3497367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS ŽUVĖDRA", kodas 140509173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 10
Pranešimo Nr. 3497368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB "Grūstė logistic", kodas 302649773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 38-2
Pranešimo Nr. 3497369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Valdegra", kodas 165770697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k.
Pranešimo Nr. 3497370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 32

MB "Mostus", kodas 303350546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB "TECHNOTRANS LT", kodas 110513664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 17-35
Pranešimo Nr. 3497372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Kriolis Woodline", kodas 302529891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3497373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-24).

- - -

MB "Balta eglė", kodas 304142181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 10-4
Pranešimo Nr. 3497374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Brelsa", kodas 304143529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3497375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perkūno namai", kodas 133918084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 61
Pranešimo Nr. 3497376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl generalinio direktoriaus skyrimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 33

- - -

UAB "SALVENA", kodas 302951914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 7-14
Pranešimo Nr. 3497377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2015-11-27).

- - -

UAB "Kiveta", kodas 303031274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 23
Pranešimo Nr. 3497378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfreda", kodas 166688897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 66
Pranešimo Nr. 3497379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-27); Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "VIGVITAS", kodas 300126265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 45-38
Pranešimo Nr. 3497380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-17 (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekin International", kodas 302308334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3497381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "ALINA KUDINOVA", kodas 302874186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3497382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3497383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrųjų prokūrų išregistravimo (2015-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2015-11-24); Bendroji prokūra / Išduota Dianai Razmienei ir Rasai Vaitulevičienei
(2015-11-24); Prokūra / Išduota Rimai Valentukevičienei (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

ORUSTAS, UAB, kodas 302906730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indrė", kodas 158141679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 55
Pranešimo Nr. 3497385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

Šakių krašto vietos veiklos grupė, kodas 300589612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 3497386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2015-11-27); Įstatų
pakeitimai (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27).

- - -

UAB "Genealogija ir istorija", kodas 303283229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-41
Pranešimo Nr. 3497387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-27).

- - -

MONSERATAS, UAB, kodas 302907355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Telšių rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300108616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 3497389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Regalis", kodas 303401396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3497390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Reception", kodas 302343381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 18-42
Pranešimo Nr. 3497391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

Plungės rajono savivaldybės Kulių kultūros centras, kodas 300580531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 6
Pranešimo Nr. 3497392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-24);
Nuostatai (2015-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 36

- - -

MB "Gėlių visetas", kodas 303192459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

MB "Medpartneris", kodas 303283108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 23-11
Pranešimo Nr. 3497394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-25).

- - -

MB "Duperforma", kodas 304143536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3497395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JAMDENA, UAB, kodas 302906189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "LADGA", kodas 302748294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-93
Pranešimo Nr. 3497397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Dotronika", kodas 302441548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3497398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "VIVA NIKA", kodas 300604338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 7A-7
Pranešimo Nr. 3497399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti vadova (2015-11-26).

- - -

MB "Plastiko banga", kodas 304144392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-912
Pranešimo Nr. 3497400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Edvido Žuko privati komercinė firma, kodas 122383424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-57
Pranešimo Nr. 3497401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-24).

- - -

UAB "ISPRO", kodas 301065541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-54
Pranešimo Nr. 3497402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-26).

- - -

UAB "Verlekto doma", kodas 304058662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3497403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 38

UAB "Cirtana", kodas 125301457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 15-9
Pranešimo Nr. 3497404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vėris", kodas 134578581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3497405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-11-26).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3497406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "DVDR Group", kodas 302644064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ukmergės g. 5
Pranešimo Nr. 3497407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio
kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

UAB "Donsela", kodas 304093421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3497408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Maisto galaktika", kodas 304036370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3497409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Najava", kodas 302506597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 3497410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo
padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "R. Gilfanov", kodas 303329840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3497411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-26).

- - -

UAB "Augalų studija", kodas 300122733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 3497412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26).

- - -

TRINIDADAS, UAB, kodas 302907405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

GP Holographics, UAB, kodas 302639124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 3497414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-27).

- - -

UAB "Altidus", kodas 303543680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 3497416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Parijus", kodas 303247934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3497417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "AUKMERGĖS" BALDAI, kodas 124940174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51A
Pranešimo Nr. 3497418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Gelinda", kodas 186495820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 3497419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Fedorovič personalinė įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 41

- - -

UAB "Sonatas", kodas 303347781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Beatos virtuvė", kodas 302540845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3497421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Burokėlis ir krapas", kodas 303133208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 3497422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPRIZMĖ", kodas 223717130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 3497423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3497424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-27).

- - -

IĮ "LINEDA", kodas 302305174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 42

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Tuopų skg. 1-6
Pranešimo Nr. 3497425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-26); Savininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WEST OIL", kodas 164697641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 3497426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-26).

- - -

UAB "Geraminta", kodas 303378983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3497427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25); Užsienio asmens pasas (2015-11-25).

- - -

UAB "DROBAS", kodas 302680594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šukių k. 2
Pranešimo Nr. 3497428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bustama", kodas 150120590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Karklynų k. Karklynų g. 14
Pranešimo Nr. 3497429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-26).

- - -

UAB "Statybų darbai", kodas 302994381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3497430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Tiger shop", kodas 302489888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 3497431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-27).

- - -

UAB "AVII Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 3497432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-26); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-19).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Birutės karininkų šeimų moterų sąjunga, kodas 295705350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 3497433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-11-20); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-11-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-20).

- - -

LARGAS, UAB, kodas 302906748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

SANTORINIS, UAB, kodas 302906399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "NUVIS", kodas 302751917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kauko al. 1
Pranešimo Nr. 3497436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-18); Įstatai (2015-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2015-11-18).

- - -

UAB "Minbra", kodas 259978940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbaliūnų k. Rasos g. 4
Pranešimo Nr. 3497437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Doreva", kodas 300033793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3497438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ P. MARKEVIČIUS IR KO, kodas 124552531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2-2
Pranešimo Nr. 3497439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Ekotavis", kodas 303356008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Klugonų k. Užlieknių g. 12A
Pranešimo Nr. 3497440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo. (2015-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 45

- - -

UAB "Nidulus appraisal", kodas 135614151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 3497441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Perspektyvios idėjos", kodas 126265081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-94
Pranešimo Nr. 3497442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 3497443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-27).

- - -

"West Industrier", UAB, kodas 303125898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3497444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-25).

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "Aukuro investicija", kodas 233670490
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 169-2
Pranešimo Nr. 3497445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.

- - -

Raimondos Janonienės individuali įmonė, kodas 125239219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-97
Pranešimo Nr. 3497446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dokus", kodas 304107401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3497447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELARTA", kodas 124213513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3497448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-25).

- - -

UAB "AURORA PC", kodas 302823850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3497449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcinio kapitalo didinimas (2015-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-11-27).

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Translaiva", kodas 301742242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3497451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 47

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-26).

- - -

UAB Opus Certus, kodas 302815939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-75
Pranešimo Nr. 3497452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Francisko rūbai", kodas 303313042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3497453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTYBIŲ AUDITAS", kodas 141699626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 12-2
Pranešimo Nr. 3497454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatų pakeitimas dėl eurų išraiškos (2015-11-26).

- - -

MB "Regimanto servisas", kodas 304087443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lembūdžių k. 5
Pranešimo Nr. 3497455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

UAB "Ekomodus", kodas 300018268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Jaunimo g. 13
Pranešimo Nr. 3497456

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 48

UAB "Joaldo", kodas 302551432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 92-19
Pranešimo Nr. 3497457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-11-24); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-10 (2015-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "ATEITIES KONTŪRAI", kodas 124014671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 12/9-21
Pranešimo Nr. 3497458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25).

- - -

Karyna Fomenko IĮ, kodas 303412866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3497459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-11-24); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-11-24);
Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Aketas", kodas 304028701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulforesta", kodas 304142270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3497461

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stella nova", kodas 300035844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3497462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3497463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-01 iki 2015-07-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-27).

- - -

A. Papendik firma, kodas 140018263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 40-7
Pranešimo Nr. 3497464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Termoizoliacijos technologijos", kodas 303247076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3497465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB "GITROMA", kodas 300561381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 19-1
Pranešimo Nr. 3497466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-11-26).

- - -

UAB "DK baldai", kodas 300569976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 3497467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2015-11-04 (2015-11-24).

- - -

UAB "Invetus", kodas 303444853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Irdeka", kodas 304129942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3497469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Kinų Jonas", kodas 302350326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 33-5
Pranešimo Nr. 3497470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir patikslintų vadovo duomenų bei
įstatų įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERLIKA", kodas 184600710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3497471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-11-27).

- - -

LIPARIS, UAB, kodas 302869011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 51

- - -

UAB "Toneda", kodas 304139299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3497473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-26).

- - -

UAB "REDO", kodas 300577453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3497474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-11-26).

- - -

UAB "Autodopingas", kodas 304093446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3497475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Milina", kodas 303292993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 3497476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTANA", kodas 300018962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 7-13
Pranešimo Nr. 3497477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Mama ir auklė", kodas 125973825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-49
Pranešimo Nr. 3497478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Algauda", kodas 303129430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 3497479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FITOVETA" IR KO, kodas 148321020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 70
Pranešimo Nr. 3497480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Galaksias", kodas 303458358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3497481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragiškių balsas", kodas 179278873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 3497482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-26); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-11-26).

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3497483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 53

- - -

UAB "Disertus", kodas 303189121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3497484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Finaris", kodas 303352508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 36-1
Pranešimo Nr. 3497485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27);
Įgaliojimas (2015-05-14).

- - -

UAB "EINES", kodas 302326001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 20
Pranešimo Nr. 3497486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Ruteta", kodas 304143543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3497487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3497488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-10-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-10-14); Įgaliojimas (2015-10-14).

- - -

UAB "RVDB Transport", kodas 302677185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-3
Pranešimo Nr. 3497489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-14
(2015-11-24).

- - -

UAB "Agneka", kodas 302528138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-79
Pranešimo Nr. 3497490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB DH Medical, kodas 302799125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3497491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVŲ SERVISAS", kodas 140245389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-68
Pranešimo Nr. 3497492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-11-26).

- - -

VšĮ "Išmaniosios informacinės sistemos", kodas 304142199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 41-1
Pranešimo Nr. 3497493

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Parteksa", kodas 302582246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Dvaro g. 15
Pranešimo Nr. 3497494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 55

- - -

EUROCOM PLIUS, UAB, kodas 125458768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "AUTODEMA", kodas 302802016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 3497496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Belos projektai", kodas 303156566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 3497497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Super reklama", kodas 302557684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3497498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-25); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-11-20 (2015-11-25).

- - -

MB "Kvarida", kodas 303148427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šidagių k. Giraitės g. 6
Pranešimo Nr. 3497499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

"Transversa", UAB, kodas 303387352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3497500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB Future Solutions, kodas 302459083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3497501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26).

- - -

UAB Halal, kodas 302893126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3497502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EXPRESS GROUP, UAB, kodas 302665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3497503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

MB "Mediena tau", kodas 303905357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Namišių k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3497504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "KOMANTAS", kodas 300646287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3497505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Akcininkų sprendimas (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 57

- - -

MB "Lukuma", kodas 303408871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių agrotechnika", kodas 172372843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 3497507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-11-26).

- - -

UAB "Durų sistemos ir Ko", kodas 135660686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3497508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Stiklo gijos, UAB, kodas 302673240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 3497509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

MENORKA, UAB, kodas 302858926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Vigada", kodas 301540867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Apaščios g. 35
Pranešimo Nr. 3497511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-27).

- - -

UAB "Technometalas", kodas 304077132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3497512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-27); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-12).

- - -

UAB "Aumega", kodas 301513578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 3497513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Citadelė", kodas 235479690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3497514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Skrapis", kodas 303285970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 3497515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

UAB "Translukija", kodas 303174831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 59

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo k. Nemakščių g. 24
Pranešimo Nr. 3497516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo keitimo (2015-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-25).

- - -

UAB "KVD", kodas 301509551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl. Turgaus a. 2-2
Pranešimo Nr. 3497517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartimi ištaisyti rašymo apsirikimą Klaipėdos apygardos
teismo 2014-10-29 nutartyje nurodant, jog nutarties priėmimo data 2015-10-29 (2015-11-25).

- - -

UAB Pifka, kodas 302711050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-13
Pranešimo Nr. 3497518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Protokolas
(2015-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-27).

- - -

"Reckitt Benckiser (Latvia)" SIA LT filialas, kodas 302304987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 3497519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ AKMUO", kodas 181543528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 3497520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Teismo nutartis / Lietuvos aukščiausiojo teismo nutartis palikti nepakeistą
2015-03-19 Lietuvos apeliacinio teismo nutartį (2015-11-24); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti
nepakeistą 2014-12-29 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2015-10-30 (2015-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 60

UAB "Baltijos Magelanas", kodas 303235978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

Gelgaudiškio kultūros centras, kodas 300014871
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 76
Pranešimo Nr. 3497522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Potvarkis dėl vadovo skyrimo (2015-11-25); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-25).

- - -

UAB Brūzgos dirbtuvė, kodas 151247936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Užuoganų g. 8
Pranešimo Nr. 3497523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

FORMENTERA, UAB, kodas 302858933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-24).

- - -

UAB "AGROSPELTA", kodas 245758610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6
Pranešimo Nr. 3497525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-11-11); Įgaliojimas (2015-11-11).

- - -

UAB "Audita plius", kodas 303241422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3497526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-26).

- - -

MB "Unifaba", kodas 303402861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-95
Pranešimo Nr. 3497527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marensa", kodas 303187394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3497528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Gulbina", kodas 304007874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3497529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos filialas "Panevėžio rajono skyrius", kodas 302466964
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 3497530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-20); Steigėjo
sprendimas / Valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-11-20).

- - -

UAB "Rėmai Plius", kodas 302561049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaimelio g. 5-1
Pranešimo Nr. 3497531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 62

UAB Selbay, kodas 302936976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3497532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AEROTEKA", kodas 300549870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paežerėlių k. Nuokalnės g. 22
Pranešimo Nr. 3497533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arzida", kodas 181531216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 23-13
Pranešimo Nr. 3497534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIEDŽIUKAS", kodas 122571351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6
Pranešimo Nr. 3497535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Saudita", kodas 144789915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 7-15
Pranešimo Nr. 3497536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Viresita", kodas 301788663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-8A
Pranešimo Nr. 3497537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKASOMA", kodas 141499910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 3497538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

IĮ "Akmenės romanas", kodas 303405590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 20-14
Pranešimo Nr. 3497539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-11-24);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Syms Baltic", kodas 302312927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 3497540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOTRANS", kodas 302653679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 101-1
Pranešimo Nr. 3497541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-25).

- - -

MB "Vido langų remontas", kodas 303175709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Duomenų apsauga", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB "UPA", kodas 302443129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48-6
Pranešimo Nr. 3497544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-19 (2015-11-24).

- - -

UAB "Timber construction group", kodas 303048918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 3497545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens dalyvaujančio atskyrime teisinio
statuso įregistravimo (2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2015-11-23); Atskyrimo sąlygos (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINETA", kodas 180170777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 17-2
Pranešimo Nr. 3497546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Special Transport", kodas 304068090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 3497547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Akcininkų sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Eivilė", kodas 302633388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Andruškonių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3497548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-26).

- - -

UAB CERBERUS CAPITAL, kodas 302817178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3497549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

MB Revita Group, kodas 302947499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 3497550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2015-11-26).

- - -

MB "Dignita", kodas 303166432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Žalgirio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3497551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-04);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-04); Įgaliojimas (2015-10-07).

- - -

UAB "DOMI grupė", kodas 148135820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3497552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų jam atsistatydinus (2015-11-25); Prašymas / Vadovo prašymas
dėl atšaukimo iš pareigų (2015-11-25).

- - -

UAB "Ingreva", kodas 147649740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Girelės g. 26
Pranešimo Nr. 3497553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "PREKYBOS MIESTELIS URMAS", kodas 300069152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3497554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-23); Įgaliojimas (2015-11-23).

- - -

IĮ "Mareda", kodas 301758563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jasaičio g. 15A
Pranešimo Nr. 3497555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-26).

- - -

UAB "Jurtė", kodas 303243551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 4-47
Pranešimo Nr. 3497556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26).

- - -

UAB "Derada", kodas 302817616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-27).

- - -

UAB "Aldmaris", kodas 302420785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl. Juozo Dargužo g. 20
Pranešimo Nr. 3497558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠĖLOS PARKAS", kodas 281688670
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Žemaitės g. 1A
Pranešimo Nr. 3497559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-24); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-24).

- - -

UAB "GINVISTA", kodas 300634210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-53
Pranešimo Nr. 3497560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Renmėja", kodas 302330423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 86-39
Pranešimo Nr. 3497561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-24); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2015-11-24); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-03 (2015-11-24).

- - -

UAB THETA VENTUS, kodas 302869787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3497562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 68

UAB "Lexpro", kodas 300975578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3497563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Akcininkų
sprendimas (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFRANIA", kodas 111693585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 3497564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-11-23);
Įstatų pakeitimai (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo
(2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALAKTIKOS EKSPRESAS", kodas 141453215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3497565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ODONTOLOGIJOS CENTRAS", kodas 302929483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 2B
Pranešimo Nr. 3497566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB "Aksolis", kodas 303753910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25).

- - -

UAB "BAG Investments", kodas 300025476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 14/ T. Ševčenkos g. 16A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 3497568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

VšĮ "Mažas stebuklas", kodas 304142231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 14-8
Pranešimo Nr. 3497569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lybiškiai", kodas 158217689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 3497570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-25).

- - -

UAB DCC-TRANS, kodas 302695112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3497571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-7", kodas 120146615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 222-61
Pranešimo Nr. 3497572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "XM Textiles", kodas 301559593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3497573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 70

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Isada", kodas 172342519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Sujainių k.
Pranešimo Nr. 3497574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Paginis", kodas 303269507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3497575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

BONUS GUSTATUS, UAB, kodas 302818554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 3497576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26).

- - -

UAB "LIPtransa", kodas 123970410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99A-23
Pranešimo Nr. 3497577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Kraftenergija", kodas 304139783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3497578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Volinga", kodas 301211537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 71

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Volungės g. 1
Pranešimo Nr. 3497579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-11-26).

- - -

MILOSAS, UAB, kodas 302906381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Lenega", kodas 151082630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31D-20
Pranešimo Nr. 3497581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-11-26).

- - -

UAB "AUKLETA", kodas 300821765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žemaičių skg. 4A
Pranešimo Nr. 3497582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - komercinis centras "ODILIJA", kodas 149632387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 12
Pranešimo Nr. 3497583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raginėnų prekyba", kodas 301498603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 3497584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo mažinimo, pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2015-11-24); Pranešimas / Dėl
akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-24).

- - -

UAB "Adro - nuts", kodas 302494077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 10
Pranešimo Nr. 3497585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAMETA", kodas 141280496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 10C
Pranešimo Nr. 3497586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Kalvarijos vietos veiklos grupė, kodas 300593450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Ugniagesių g. 12-3
Pranešimo Nr. 3497587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento registravimo
(2015-11-25); Įstatų pakeitimai (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

Radviliškio r. Pašušvio pagrindinė mokykla, kodas 190676374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3497588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-24);
Nuostatai (2015-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Sibgenco specialūs materialai", kodas 303297428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 3497589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-11-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-24).

- - -

UAB "Daimonas", kodas 301144775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3497590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-09 (2015-11-24).

- - -

UAB "Lomista", kodas 303416882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3497591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Superdarželiai", kodas 303194093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-13
Pranešimo Nr. 3497593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27);
Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATAVLA", kodas 153090469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 14
Pranešimo Nr. 3497594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dragūnų odontologijos centras, kodas 302334628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3497595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurorida", kodas 158891360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3497596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-11-26).

- - -

FOLEGANDRA, UAB, kodas 302906367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB BOLLUQ, kodas 302660015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3497598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2015-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hoteliers Co.", kodas 302306618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3497599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 75

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIKON", kodas 110314865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 17-35
Pranešimo Nr. 3497600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BVH", kodas 183131676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 51
Pranešimo Nr. 3497601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-26).

- - -

SUMATERA, UAB, kodas 302906545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "SLP žuvis", kodas 177241118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 3497603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių technika", kodas 144703791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3497604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-17 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Gestira", kodas 303115345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3497605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Akcininkų sprendimas (2015-11-26).

- - -

J. BRUŽYTĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300023347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 7-202
Pranešimo Nr. 3497606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teina", kodas 164772040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 32
Pranešimo Nr. 3497607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STILSENA", kodas 145626981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 3
Pranešimo Nr. 3497608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-11-26).

- - -

UAB "Vadaba", kodas 303285237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Šaltalankių g. 35
Pranešimo Nr. 3497609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2015-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
išrinkimo (2015-11-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-18).

- - -

Prienų globos namai, kodas 190795318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Panemunės g. 28
Pranešimo Nr. 3497610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-20); Potvarkis /
Dėl pavedimo atlikti direktoriaus funkcijas (2015-11-20); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-20).

- - -

UAB Astravo, kodas 154710250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Plento g. 49
Pranešimo Nr. 3497611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" ir
restruktūrizavimo administratoriaus paskyrimo (2015-11-25); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis
dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo, restruktūrizavimo administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2015-11-19
(2015-11-25).

- - -

Jūratės Juodytės įmonė, kodas 135709090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 120-13
Pranešimo Nr. 3497612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-26).

- - -

UAB "PATADA", kodas 303003499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-10
Pranešimo Nr. 3497613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLIVIS", kodas 122922576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18-34
Pranešimo Nr. 3497614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Targirės prekyba", kodas 302577847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3497615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-11-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-25).

- - -

UAB "KEPIMO TECHNOLOGIJA", kodas 124990191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

LEMNAS, UAB, kodas 302906374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Sveikatos dovanos", kodas 301568546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 3497618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 5
Pranešimo Nr. 3497619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGSITA", kodas 160288234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jaunimo g. 1A
Pranešimo Nr. 3497620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Seliksa consulting", kodas 303018572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3497621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Bavarus", kodas 302451617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 3497622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
ir duomenų įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso,
įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų keitimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Vilniaus modeliai", kodas 304139865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 44-16
Pranešimo Nr. 3497623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vismora", kodas 302647861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3497624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti bendrovės buveinės iš patalpų, esančių Jasudonių
k. 3, Trakų r. (2015-11-26).

- - -

UAB "Jasmina", kodas 303259630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 80

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMURAS", kodas 249880330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 50
Pranešimo Nr. 3497626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-11-27).

- - -

Valstybės įmonė "VISAGINO ENERGIJA", kodas 110087517
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 3497627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-11-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2015-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Ūkio ministro įsakymas dėl valdybos narių skyrimo (2015-11-23).

- - -

UAB R&A CARS, kodas 302915918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 40A
Pranešimo Nr. 3497628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

UAB "Silkė plius", kodas 303538092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 5-24
Pranešimo Nr. 3497629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Klaipėdos špylmanai", kodas 161742871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 3497630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-11-26); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informaciniai sistemai (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 81

ŽŪB "Agrowill Želsvelė", kodas 165666499
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k.
Pranešimo Nr. 3497631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto valdybos nario ir valdybos pirmininko
registravimo (2015-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir nario rinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Multimetalas", kodas 303286684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 98-31
Pranešimo Nr. 3497632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).

- - -

MB "Kabeira", kodas 304028338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURAZIJOS PATENTINIŲ ATSTOVŲ GRUPĖ", kodas 210865410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3497634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-24);
Užsienio asmens pasas (2015-11-24); Užsienio asmens pasas (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVEKTA", kodas 140926658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 22
Pranešimo Nr. 3497635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 82

UAB "Meilesta", kodas 302929519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos 11-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3497636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "JMA PANEVĖŽYS", kodas 301550651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 3497637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartenos slėnis", kodas 164259568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 3497638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-11-25).

- - -

UAB NMF Porolon, kodas 300143300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 3497639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24).

- - -

UAB "Iškylauk LT", kodas 302675348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 12-24
Pranešimo Nr. 3497640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-11-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo strategija", kodas 235292160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3497641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Quadra reklama", kodas 302740739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 98-24
Pranešimo Nr. 3497642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Kaimo rojus", kodas 303059081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 4-1
Pranešimo Nr. 3497643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Aleksandro Stulginskio universiteto Studentų atstovybė, kodas 293417680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 10-619
Pranešimo Nr. 3497644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-23);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl prezidento rinkimo (2015-11-23).

- - -

UAB "Baltijos verslo investicijos", kodas 304059814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3497645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Raimotos servisas", kodas 303224960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 20
Pranešimo Nr. 3497646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 84

Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta apriboti Dariui Budvyčiui teisę 3 metus eiti viešojo ir (ar) privataus juridinio asmens
vadovo pareigas (2015-11-27).

- - -

UAB "GJS Group", kodas 302556326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32E-23
Pranešimo Nr. 3497647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

LAMPEDUSA, UAB, kodas 302869050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "M&A International Baltics", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3497649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-25);
Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Daugiabučio namo Verkių g. 32, Kaune savininkų bendrija "Žiburys", kodas 301027537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 11-37
Pranešimo Nr. 3497650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių adresų keitimo įregistravimo
(2015-11-19).

- - -

UAB "SIM group", kodas 302560709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3497651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė firma "OIKONO", kodas 120231994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 17-36
Pranešimo Nr. 3497652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Lietuvos policijos veteranų asociacija, kodas 302508484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3497653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2015-11-25); Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2015-11-25); Įstatai
(2015-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Aksana", kodas 304111360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3497654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Asociacija "Tramplinas LT", kodas 301494590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 28-34
Pranešimo Nr. 3497655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-25);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMIUKAS", kodas 141218719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-56
Pranešimo Nr. 3497656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 86

UAB "OMNES BENE", kodas 302741467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-1A
Pranešimo Nr. 3497657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internetas visiems", kodas 135790263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241
Pranešimo Nr. 3497658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "LT projektų grupė", kodas 304142224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 19-21
Pranešimo Nr. 3497659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija Lietuvos kareivių motinų sąjunga, kodas 190765855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 18-4
Pranešimo Nr. 3497660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LION GROUP", kodas 302639932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3497661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-11-20 (2015-11-24).

- - -

UAB "SELENA PC", kodas 302823918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 3497662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-23); Įstatai (2015-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-23).

- - -

MB NEPTŪNO ŽUVYS, kodas 303052788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 82
Pranešimo Nr. 3497663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELP", kodas 120663452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 13
Pranešimo Nr. 3497664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRONIKA", kodas 110474243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 3497665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-27).

- - -

UAB "Terdžola", kodas 303430572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3497666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2015-11-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-11-26).

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

MB "Siūlų ritė", kodas 304072402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 23-12
Pranešimo Nr. 3497668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

MODURA, UAB, kodas 302906118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Listena", kodas 303418520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3497670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Akomeda", kodas 303396561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "MEIBALT", kodas 110730333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5
Pranešimo Nr. 3497672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 89

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumšiškių vaistinė", kodas 158846319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 13
Pranešimo Nr. 3497673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2015-11-26).

- - -

UAB "Eskavaras", kodas 301694107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3497674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

VST Valda, UAB, kodas 302947481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3497675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-11-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-09 (2015-11-19).

- - -

GRENADINAS, UAB, kodas 302907362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

EDISTAS, UAB, kodas 303370417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 90

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS NARUTIS", kodas 122261185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 24
Pranešimo Nr. 3497678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepkalnis", kodas 183613765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28
Pranešimo Nr. 3497679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3497680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Po savo stogu", kodas 241786480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 3497681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARVYTIS", kodas 122910111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3497682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Liudvinavo seniūnija, kodas 188620774
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 3497683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-11-25); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2015-11-25); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-25).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IS FASHION BALTIC", kodas 110518825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 30
Pranešimo Nr. 3497684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Radviliškio dailės mokykla, kodas 190713972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 3497685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-24);
Nuostatai (2015-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos
redakcijos patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB "EUROZONA", kodas 142178284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3497686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-26).

- - -

UAB "Jovirgis", kodas 159770244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Čekiškės mstl. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3497687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB Promo Group, kodas 303018907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 57-5
Pranešimo Nr. 3497688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 92

UAB "DEBOMI", kodas 302676724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 69-87
Pranešimo Nr. 3497689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

OLERONAS, UAB, kodas 302906310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Bendra Lietuvos - Bulgarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FILIPOPOLIS", kodas 110384422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 3497691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Sniego liūtas", kodas 303362121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3497692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-11-24); Įstatai (2015-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Užsienio asmens pasas (2015-11-24); Užsienio asmens pasas
(2015-11-24).

- - -

UAB "Nordemus", kodas 303372140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 3497694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Užsienio asmens pasas
(2015-11-24).

- - -

UAB "Liugreta", kodas 174968767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Saulėtoji g. 38-4
Pranešimo Nr. 3497695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aromedas", kodas 133664255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 169-2
Pranešimo Nr. 3497696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "GLASVEGA", kodas 141712372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 40
Pranešimo Nr. 3497697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-11-25).

- - -

Juozo Miltinio dramos teatras, kodas 190754983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 3497698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-24); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo priėmimo į pareigas (2015-11-24).

- - -

UAB "NARINA", kodas 302827884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-93
Pranešimo Nr. 3497699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "West Invest", kodas 302849941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 39-22
Pranešimo Nr. 3497700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Amstandard LT", kodas 302998796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3497701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damreta", kodas 135080480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 83
Pranešimo Nr. 3497702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Puspriekabių remontas", kodas 303304883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3497703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės šiluma", kodas 182714850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 17
Pranešimo Nr. 3497704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 95

UAB "SPAUDOS MAŠINŲ SERVISAS", kodas 125767070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 3497705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-11-24); Įgaliojimas (2015-11-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-11-17 (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 181111536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 43-16
Pranešimo Nr. 3497706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-26).

- - -

LIFESTYLE TRADE, UAB, kodas 302339066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3497707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Koleksa", kodas 302687770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3497708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Siūlas", kodas 290965180
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 24-19
Pranešimo Nr. 3497709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidacinės komisijos rinkimų
(2015-11-19).

- - -

UAB "Gravija plius", kodas 302886644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3497710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Padangų zona", kodas 302742761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 3497711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3497712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšė", kodas 173890618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Krantinės g. 24
Pranešimo Nr. 3497713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-24 (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 180160288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 32
Pranešimo Nr. 3497714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVVIN", kodas 135686599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3497715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 97

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2015-11-25); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUNERIS", kodas 302718671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašušvio k.
Pranešimo Nr. 3497716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARINE CARGO HANDLING KLAIPĖDA", kodas 141682687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 19-1
Pranešimo Nr. 3497717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-11-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-11-03 (2015-11-25).

- - -

UAB "Finroka", kodas 304144385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pusiasalio g. 3
Pranešimo Nr. 3497718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TARAVA, kodas 302687998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3497719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-11-26).

- - -

UAB "RB Baltic", kodas 300595095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-38
Pranešimo Nr. 3497720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Bonalėja", kodas 303556891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 98

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Želsvos k. Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 3497721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANGA", kodas 140665254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3497722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribinis būvis", kodas 134679274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 3497723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB Fashion Street LT, kodas 303022948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3497724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Žemės tvarkymo centras", kodas 302782275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3497725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įgaliojimas (2015-08-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2014-12-23).

- - -

UAB "Sijota", kodas 302631864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-48
Pranešimo Nr. 3497726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

"Verlekto media", AB, kodas 304071357
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3497727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

G-26, UAB, kodas 301695967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3497728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai (2015-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-11-24).

- - -

UAB "Returna", kodas 303323129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3497729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3497730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25).

- - -

UAB "Baltimora", kodas 304142391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3497731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 100

MB "Prekybos namai", kodas 303050890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

Marijampolės savivaldybės administracija, kodas 188769113
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 3497733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Symata", kodas 303379010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Elektros technologijos", kodas 303350553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Sorenta LT", kodas 304143550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3497736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB MARCI Group, kodas 302612910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 23
Pranešimo Nr. 3497737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 101

ILC PROFESSIONAL, MB, kodas 304143600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Šermukšnių g. 5
Pranešimo Nr. 3497738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "International METBALTA Invest group", kodas 125451784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 3497739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A CAPPELLA", kodas 122265244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3497740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "STATYBŲ MODULIS", kodas 300157218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-29
Pranešimo Nr. 3497741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ VISUMA", kodas 148422247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margirio g. 18-11
Pranešimo Nr. 3497742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Hidraulinės sistemos", kodas 135197697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106P
Pranešimo Nr. 3497743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 102

UAB "Toslita", kodas 302663157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-38
Pranešimo Nr. 3497744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Lygumų vėjas", kodas 302837202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 89-70
Pranešimo Nr. 3497745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-11-26).

- - -

UAB "Metalinė idėja", kodas 303134032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-33
Pranešimo Nr. 3497746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k.
Pranešimo Nr. 3497747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 124733994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 3497748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo ir vadovo rinkimų (2015-11-25); Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Sumani inžinerija", kodas 125700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-31
Pranešimo Nr. 3497749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS SPEKTRAS", kodas 124382431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5
Pranešimo Nr. 3497750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Allmax", kodas 302451115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-5
Pranešimo Nr. 3497751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Kukas plius", kodas 303377276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 3497752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25);
Įstatai (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo
(2015-11-25).

- - -

V. Venclovo firma "Hamela", kodas 134002735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 45-1
Pranešimo Nr. 3497753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-26).

- - -

Svenska Handelsbanken AB Lietuvos filialas, kodas 302250781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3497754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-11-25); Įgaliojimas
(2015-11-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-11-25).

- - -

UAB "Astila", kodas 303278997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3497755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

Automobilių sporto klubas "Greičio svajonė", kodas 303213608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Sanžilės g. 40
Pranešimo Nr. 3497756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo asmens duomenų ir buveinės
adreso įregistravimo (2015-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-11-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-26).

- - -

UAB Jurgitos Rankauskaitės odontologijos kabinetas, kodas 302915996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Jaunystės tak. 4-26
Pranešimo Nr. 3497757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-26); Įstatai (2015-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS (2015-11-26).

- - -

Energetikų g. 26 namo butų savininkų bendrija, kodas 303075598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 26-28
Pranešimo Nr. 3497758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-27); Įstatai (2015-11-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl priėmimo į bendriją (2015-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl prisijungimo (2015-11-27); Sutartis / Dėl prisijungimo (2015-11-27).

- - -

MB "Autojona", kodas 303121896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3497759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 105

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-24).

- - -

UAB Velomoto, kodas 302837519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lizdeikos g. 6
Pranešimo Nr. 3497760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-11-24); Įstatai
(2015-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-11-24).

- - -

UAB Statybų technikos centras, kodas 300633311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linksmoji g. 7
Pranešimo Nr. 3497761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "Alumeco Baltic", kodas 301151798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 66
Pranešimo Nr. 3497762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taubūčiai", kodas 133194510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 15
Pranešimo Nr. 3497763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-25).

- - -

UAB "Herstėja", kodas 300148201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5-8
Pranešimo Nr. 3497764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 106

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Varėnos rinktinė,
kodas 188622597
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 3497765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2015-11-25).

- - -

UAB "Audridas", kodas 303151206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Salių k. Užupio g. 3
Pranešimo Nr. 3497766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakura", kodas 132842281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 3497767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

UAB "ACC Investicija", kodas 135985893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 196
Pranešimo Nr. 3497768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-25).

- - -

UAB "Autis", kodas 300155288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 3497769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-27).

- - -

UAB "Ekorida", kodas 300114932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3497770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-26).

- - -

MB "Krepšelis LT", kodas 303297570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-28
Pranešimo Nr. 3497771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2015-11-19 (2015-11-26).

- - -

UAB "Plastikus", kodas 303322917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3497772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-26).

- - -

IĮ "Paslaugų pasiūla", kodas 303346149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3497773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-11-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-11-24).

- - -

Futbolo klubas "Rabona", kodas 303906402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3497774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-11-25); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DT TRANSPORT BALTIC", kodas 111750157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3497775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-332 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-11-25); Įstatai (2015-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-11-25).

- - -

UAB "BASVA", kodas 300026172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 3497776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-24).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Noriūnų prekybos centras", kodas 164800632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 3495468

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


